FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20220026

CONTRATO Nº...........: 20220026

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº P. P. 002/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CONTRATADA(O).....:  GESTAO CONTADORES E CONSULTORES
LTDA

OBJETO......................:  contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços técnicos especializados de assessoria e treinamento em
RH, compreendendo as rotinas de pessoal, elaboração de folha de
pagamentos, GFIP, RAIS, DIRF, SIAI-DP da Câmara Municipal de
Vereadores de Baía Formosa/RN

VALOR TOTAL................: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

VIGÊNCIA...................: 01 de Setembro de 2022 a 31 de Dezembro
de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Setembro de 2022

*Republicado por incorreção

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 56580871

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/10/2022.
EDIÇÃO 1509. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br